.

PRIMMA SERVIÇOS PÓSTUMOS & AMBULÂNCIAS LTDA EPP
CNPJ: 00.991.744/0001-15 / IM: 132.832-0 / IE: 15.186.723-2

Av. Gov. José Malcher, 1946 – Nazaré – Belém / PA – CEP:66.060-230
Fone: (91) 3246-1720 / 99130-0857 – E-mail: primma@uol.com.br

“RESPEITO POR VOCÊ EM TODOS OS MOMENTOS”

OFÍCIO Nº 06 / 2022 – ADM PRIMMA                                             Belém-PA, 17/03/2022

GAB/SEMSA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
A/C – CELINA LIBERAL

PRIMMA SERVIÇOS PÓSTUMOS & AMBULÂNCIAS LTDA EPP, pessoa jurídica de

Direito Privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº 00.991.744/0001-15, com sede na Av. Governador

José Malcher, nº 1946, Nazaré, Belém/PA, CEP 66.060-230, por meio de seu representante

legal, ADALBERTO FERNANDES LIMA NETO, portador de cédula de identidade nº 2429899

SSP/PA e inscrito no CPF/MF sob o nº 227.875.852-72, vem através do presente ofício e em

resposta ao disposto no OFÍCIO Nº 309/2022-GAB/SEMSA, manifestar-se de forma

FAVORÁVEL a adesão, por parte do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTARÉM, a Ata

de Registro de Preços Nº 397 / 2021 CPL, com fundamento na Lei Federal nº 8.666/93 e

alterações subsequentes, resultante do Pregão Eletrônico SRP nº 116/2021-CPL/PMM,

consoante os Processos administrativos Nº 22.397/2021-PMM, firmada entre a signatária e a

Prefeitura Municipal de Marabá, gestora da Ata em questão

Belém-PA, 17 de março de 2022.

Atenciosamente